ESTADO DO TOCANTINS
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE
                     Cidadania e Progresso - ADM 2009/2012                                www.webprospectiva.com

Comissão Especial do Concurso Público: folha de RESULTADOS ELIMINATÓRIOS E CLASSIFICATÓRIOS

DÀS PROVAS OBJETIVAS.

1

EDITAL N° 001, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2009.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS QUE COMPÕEM O QUADRO
GERAL DE SERVIDORES PÚBLICOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO PODER
EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ

 A Comissão Especial do Concurso Público, Instituída nos termos do Decreto n°
42/2009, de 02 de dezembro de 2009, publicado nos quadros de aviso da sede
da Prefeitura de Nazaré -TO, torna público a abertura de inscrições para a realização
de CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS para a seleção de candidatos às vagas dos
cargos de Nível Elementar, Médio e Superior de provimento efetivo, do Quadro Geral
de Servidores Públicos do Poder Executivo do Município de Nazaré -TO.

A Comissão Especial do Concurso Público apresenta abaixo os RESULTADOS

ELIMINATÓRIOS E CLASSIFICATÓRIOS DÀS PROVAS OBJETIVAS.

Nazaré, 01.03.2010

NÍVEL MÉDIO

OBS.: NÃO HOUVE CLASSIFICADOS OPTANTES AOS CARGOS RESERVADOS PARA
DEFICIENTES.

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – Cód. 200

Classificação Nº Inscrição Nome Nota
001 733 MARIA LILIANE FERREIRA NUNES ASSUNÇÃO 86,20

002 632 CLAUDIO GONÇALVES LIMA 80,20

003 1069 EDINEIA ALVES DE SOUSA 77,50

004 381 ANTÔNIO FERNANDO LOPES NEGREIROS 71,30

005 1489 JOSÉ JAMES TORRES DA SILVA 70,40

006 51 MARCELO CONCEIÇÃO SILVA 70,00

007 1039 DEJANILSON FERREIRA DOS SANTOS 69,40

008 1127 MARIA DO AMPARO FERREIRA DA SILVA 67,60

009 417 EDNALDO CHAGAS DE OLIVEIRA 66,20

010 468 FLAVIANA GONÇALVES SOARES 65,20

011 1449 EZEQUIEL ALBERTO CAVALCANTE 64,90

012 1071 DEIVIDY FRANÇA SILVA 64,90

013 868 MARIA ELZIANE ALVES VIEIRA 64,20

014 29 VALDINEI ORIONE TORRES DA SILVA 63,30

015 1135 MARCIA PEREIRA MATIAS 63,30

016 210 JOSÉ WILSON PEREIRA DA COSTA 63,00

017 839 KATIANE MARIA FERREIRA DA SILVA 62,80

018 1468 MARIA ALDAIRES DE OLIVEIRA SOARES 62,40

019 1090 SANDRO PIMENTEL COSTA 62,10

020 17 JAIRO BENICIO BARBOSA 61,90

                                 ESTADO DO TOCANTINS
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE
                     Cidadania e Progresso - ADM 2009/2012                                www.webprospectiva.com

Comissão Especial do Concurso Público: folha de RESULTADOS ELIMINATÓRIOS E CLASSIFICATÓRIOS

DÀS PROVAS OBJETIVAS.

2

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – Cód. 200 (continuação)
021 646 JOSE AILSON PEREIRA DA SILVA 61,00

022 1144 JULIGLESIO GONÇALVES DE ARAÚJO 60,50

023 1416 MAIARA SARAIVA DIAS 60,50

024 1459 WANDERSON CARDOSO LIMA 60,50

025 458 JOSÉ GONÇALVES CABRAL 60,30

026 211 FABIANA MACIEL DA SILVA 60,10

027 1339 PAULO REGIS MARQUES DA SILVA 59,50

028 1435 ISARRIRATAN MARTINS DE OLIVEIRA 58,90

029 1492 KÁTIA CARVALHO TORRES 58,70

030 1390 NADIA ALVES DE BRITO DIAS 58,20

031 369 ROSIMEIRE DOS REIS LIMA 58,00

032 895 GÊILZA VASCONCELOS DA COSTA 57,80

033 1373 PATRÍCIA RODRIGUES PEREIRA 57,80

034 1253 EDSON BRUNO MOUZINHO DA SILVA 56,90

035 886 ROSILDA CARDOSO NOLETO 56,60

036 953 GRACIETE MARQUES DE JESUS 56,10

037 860 JOSE NILSON NOGUEIRA DOS SANTOS 55,90

038 1400 NIVALDO DE SOUSA ALVES 55,90

039 1163 ALMIRVALDO ROSA DA SILVA 55,90

040 732 JAMES GOMES DE OLIVEIRA 55,80

041 1192 GACIANE PEREIRA DA SILVA 55,70

042 243 ELENI MUNINO PEREIRA 55,50

043 1119 DOMINGA VILA NOVA DE OLIVEIRA 55,50

044 858 WILSON BORGES PEREIRA 55,40

045 215 DARCIANE MIRANDA DOS SANTOS 55,00

046 74 RAFAELLA DENIZE LEAL TRINDADE 55,00

047 196 MARIA EDILEUZA CONCEIÇÃO MACHADO 54,70

048 853 KLEITON SARAIVA DE MOURA 54,30

049 1182 CAMILA SANTOS E SILVA 53,90

050 1361 GIOVANA PINHEIRO DE SOUSA 53,20

051 459 SILVANA ALBERTO CAVALCANTE 52,60

052 1407 LEIDIAN SILVA MELO 52,30

053 1299 FABIO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA 51,30

054 1194 MARIA CLEIDE PEREIRA DA SILVA 51,10

055 792 SILVÉRIA OLIVEIRA DA SILVA 50,70

056 659 BARBARA MICHELLY MOREIRA DE SOUSA 50,20

057 1189 ROSEMEIRY LOPES PIMENTEL DE OLIVEIRA 50,20

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – Cód. 201 – Opção RURAL

Classificação Nº Inscrição Nome Nota
001 326 LAURENA DE SOUSA MOURA 58,90

002 892 ROSIANE CARDOSO NOLETO 58,20

003 768 IRENILDES SABINO COELHO 56,50

004 1260 ROSIVAN CAVALCANTE DA SILVA 56,40

005 526 MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES ARAÚJO 53,90

006 31 LUCIANA CASTRO DA SILVA 53,20

007 527 JOSICLÉIA PEREIRA DE ALMEIDA 51,80

                                 ESTADO DO TOCANTINS
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE
                     Cidadania e Progresso - ADM 2009/2012                                www.webprospectiva.com

Comissão Especial do Concurso Público: folha de RESULTADOS ELIMINATÓRIOS E CLASSIFICATÓRIOS

DÀS PROVAS OBJETIVAS.

3

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – Cód. 201 – Opção URBANO

Classificação Nº Inscrição Nome Nota
001 752 TIAGO PEREIRA DE SANTANA 77,90

002 79 LUIMAR LUIZA PEREIRA DA ROCHA 69,70

003 928 SELVINA DE OLIVEIRA SILVA 63,30

004 958 GERONISA TAVARES CONCEIÇÃO 61,70

005 65 MARCILEIA FEITOSA DOS SANTOS 60,50

006 1099 NOEME NASCIMENTO SOUSA 60,30

007 256 RUTH FERREIRA DE OLIVEIRA 60,00

008 595 ELIZANA MENDES MOREIRA 59,80

009 813 CINTIA RODRIGUES DA SILVA 59,40

010 1493 DAYANE DIAS DA MOTO 58,10

011 144 SANDRA PEREIRA RODRIGUES 57,50

012 1145 ARLENE BORGES FREIRE RESPLANDES 56,80

013 1180 MARIA ALZERINDA DE SOUSA COSTA 56,70

014 817 IVONEIDES BEZERRA SOARES SILVA 56,70

015 130 ROMILRA DE JESUS SÁ CARDOSO 56,60

016 1359 JOCIANE VIEIRA DA SILVA 55,70

017 536 MARIA DEUSA DE SOUSA MENDONÇA 54,40

018 1138 ELCICLEIA CONCEICAO DA SILVA 54,30

019 630 ELZA ARAÚJO DA SILVA 54,10

020 1233 EVANY DOS SANTOS SILVA 54,10

021 1107 LUCILEIA GERMANO MENDES 53,80

022 1393 CIMÁRIA MARTINS DOS SANTOS 53,20

023 654 LAUDECY FERREIRA LIMA 52,90

024 647 EDNA DE SOUSA CATUCA 51,90

025 1337 LUCIDALVA GERMANO MENDES 51,90

026 94 VERA LUCIA PEREIRA TORRES 51,30

027 1414 MARIA APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA 50,70

CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO – Cód. 202

Classificação Nº Inscrição Nome Nota
001 1362 DANIELA PONTES LIMA 54,80

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE BUCAL - THD – Cód. 203

Não houve classificado para este cargo.

                                 ESTADO DO TOCANTINS
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE
                     Cidadania e Progresso - ADM 2009/2012                                www.webprospectiva.com

Comissão Especial do Concurso Público: folha de RESULTADOS ELIMINATÓRIOS E CLASSIFICATÓRIOS

DÀS PROVAS OBJETIVAS.

4

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA – Cód. 204

Classificação Nº Inscrição Nome Nota
001 673 JAILSON MIRANDA DE ARAUJO 71,50

002 1062 ADALBERTO ROCHA SANTOS 67,80

003 398 UGUES GOMES DE BARROS 67,60

004 700 ANDRE LUIZ FELIX DA CUNHA 65,80

005 678 JAIDER MACEDO FONSECA 62,90

006 252 FRANCISCO DE ASSIS MILHOMEM BARROS 62,80

007 71 ELSON LOPES SANTOS  59,30

008 1130 LUCIVALDO PEREIRA DA SILVA 58,60

009 688 BENEMARIA MOREIRA DOS REIS 58,20

CARGO: AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS – Cód. 205

Classificação Nº Inscrição Nome Nota
001 1335 RONDINALDO PEREIRA TORRES  73,80

002 331 DARIO SERGIO GOMES 73,30

003 1491 MÁRCIA CARVALHO TORRES 70,10

004 176 REVILMAR JOSE OLIVEIRA DE SOUSA JUNIOR 68,50

005 1319 MARIA EDINAURA GOMES DE OLIVEIRA 63,10

006 1232 KESIA DHAMISIA PEREIRA SANTOS 62,10

007 966 MARIA JOSILENE RIBEIRO 61,20

008 705 JOSILENE MARTINS DOS SANTOS 61,10

009 642 ANTONIO MATOS MEDRADO 58,20

010 1392 LEANDRO LOPES DA CRUZ 58,00

011 626 RONILTON JOSE DOS SANTOS  53,80

CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – Cód. 206

Classificação Nº Inscrição Nome Nota
001 758 MARCELO DA COSTA ALVES 70,20

002 896 IRONEI LOPES DE SOUSA 67,40

003 949 JORDÂNIA BARROS DE SOUSA 65,50

004 1206 OSMANO MELO OLIVEIRA 65,30

005 1420 ARY PEREIRA DE CASTRO 63,50

006 1104 LEIDIMAR NUNES DE OLIVEIRA 58,70

007 891 KELMA MARIA NOVAES KOS ARAÚJO DE SOUSA 58,50

008 710 CARLINDO SOARES FEITOSA 55,90

009 1403 ELIEZIO BATISTA DO NASCIMENTO 53,60

010 313 EVERALDO LIMA DOS SANTOS 52,50

011 525 HELTTONY CARLOS RODRIGUES DA SILVA 52,20

012 625 SHERLE LOPES DA SILVA  51,10